
Министерство образования и молодёжной политики Владимирской области

Государствеиное бюджетное профессиональное образовательное 
учреяедение Владимирской области 

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

30.06.2023 № 336 -у

О переводе студентов 
колледжа на следующий 
курс обучения

На основании результатов промежуточной аттестации и выполнения 
учебного плана 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести на следующий курс обучения следующих студентов колледжа

Из группы 2 -  Т в 3 -  Т группу
1. Бычкову Ксению Сергеевну
2. Волкова Ярослава Валерьевича
3. Вольнова Михаила Сергеевича
4. Горева Данилу Алексеевича
5. Дмитриева Сергея Владимировича
6. Живодрова Виктора Эдуардовича
7.Лыжина Даниила Андреевича
8. Наумова Сергея Алексеевича
9.Прохорова Дениса Андреевича
10. Сычёва Сергея Владимировича
11. Шабанова Ярослава Александровича

Из группы 2 -  С в 3 -  С группу
1. Ахмедову Кристину Руслановну
2. Казакова Фёдора Владимировича
3. Крушина Данилу Александровича
4. Сусалёва Александра Сергеевича
5. Никонова Данилу Сергеевича
6. Родионова Дмитрия Андреевича
7. Чернова Алексея Николаевича



8. Фефёлова Михаила Сергеевича
9. Фирсова Юрия Сергеевича
10. Хромову Ольгу Александровну

Из 2-ЭЛ группы в 3 -ЭЛ группу
1. Анисимова Кирилла Викторовича
2. Бабушкина Александра Сергеевича
3. Бочкарёва Сергея Михайловича
4. Брагина Алексея Дмитриевича
5. Брызгалова Максима Павловича
6. Глазунова Даниила Сергеевича 
7 . Громова Алексея Андреевича
8. Дудух Дмитрия Сергеевича
9. Домаренко Максима Алексеевича
10. Дурманова Владимира Павловича
11. Краснова Илью Олеговича
12. Казанского Никиту Руслановича
13. Ларшина Даниила Дмитриевича
14. Мясникова Ивана Алексеевича
15. Османова Тимура Ратмировича
16. Павлова Ивана Дмитриевича
17. Романова Артёма Вячеславовича
18. Скородумова Кирилла Геннадьевича
19. Титова Ярослава Александровича
20. Ольховика Евгения Алексеевича
21. Феоктистова Станислава Владимировича
22. Хайдарова Бузургмехра Бахромовича

Из 3-П группы в 4 - П группу
1..... Барабанова Дмитрия Владимировича
2. Богатова Дениса Игоревича
3. Быкова Александра Михайловича
4. Зеленову Эвестину Сергеевну
5. Коробенину Юлию Владимировну
6. Крючкова Александра Алексеевича
7. Осипову Диану Александровну
8. Харитонова Матвея Васильевича



Из группы 1 -  Т в 2 -  Т группу
1. Атаманычева Вадима Альбертовича
2. Беспалова Романа Сергеевича
3. Ващенко Максима Михайловича
4. Вяльцева Максима Александровича
5. Головачёву Татьяну Сергеевну
6. Гусева Михаила Алексеевича
7. Евстигнеева Георгия Алексеевича
8. Кочкарёва Константина Владимировича
9. Лаврова Егора Александровича
10. Матросова Данилу Владимировича
11. Машинина Андрея Николаевича
12. Миронова Георгия Юрьевича
13. Назарецкого Денис Владимировича
14. Павлова Матвея Константиновича
15. Петрунина Матвея Евгеньевича
16. Рахматова Илхомиддина Хикматовича
17. Русина Павла Филимоновича
18. Савельева Сергея Алексеевича
19. Салохова Фаридуна Зокировича
20. Семёнова Илью Михайловича
21. Удальцова Артёма Бениаминовича
22. Фефёлова Илью Сергеевича
23. Худойдодова Наврузшо Махмудчоновича

Из 1-ЭЛ группы в 2 -ЭЛ группу

1. Александрова Илью Андреевича
2. Алексеева Дмитрия Юрьевича
3 . Андреева Александра Алексеевича
4. Бабенко Александра Сергеевича
5. Бутикова Евгения Александровича
6. Гаврилова Олега Николаевича
7. Дудина Михаила Михайловича
8. Емельянова Артёма Олеговича
9. Зайцева Артёма Алексеевича 
Ю.Кириллова Максима Александровича 
11 .Копрова Михаила Николаевича
12.Коряжкина Сергея Игоревича



13.Куликова Данилу Максимовича
1 4.Максимова Егора Сергеевича
15.Малыгина Артёма Сергеевича
16.Маркина Андрея Евгеньевича
17.Мирошниченко Дениса Олеговича
18.Пилюгина Антона Сергеевича
19.Проскурина Антона Владимировича
20.Сорокина Евгения Вячеславовича 
21 .Фёдорова Дмитрия Александровича
22.Хлюстова Андрея Романовича
23.Шалаева Дмитрия Михайловича
24.Шуханкова Данила Анатольевича

Перевести на следующий курс обучения с условием ликвидации 
академических задолженностей до 01 сентября 2023 года следующих 
студентов:

Из 2-ЭЛ группы в 3 -ЭЛ группу
1. Горелова Илью Александровича
2. Калинина Максима Николаевича

Из 2 -  Т группы в 3 -  Т группу
1. Артикулова Олега Алексеевича

Из 3-П группы в 4 - И группу
1. Загорскую Диану Владимировну
2. Михайлова Максима Алексеевича
3. Панову Диану Вячеславовну
4. Симбирского Егора Александровича
5. Чечёткину Елизавету Анатольевну

Директор  ̂ Е-В.Кудряшов

Приказ подготовлен зав,> отделе^и^м ППКРС Сидорова М.П.



Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области 

«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

П Р И К А З

30.06.2023 № 339-у

О переводе обучающихся отделения 
по подготовке специалистов среднего 
звена на следующий курс обучения

На основании результатов промежуточной аттестации и выполнения 
учебных планов 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести на следующий курс обучения следующих обучающихся отделения 

по подготовке специалистов среднего звена:

Из 1-ДО группы в 2-ДО группу
1. Агапову Ульяну Романовну
2. Бесшейнову Александру Юрьевну
3. Богомолову Маргариту Игоревну
4. Бойманову Зарину Ибрагимджоновну
5. Булекову Алину Вячеславовну
6. Васильеву Киру Андреевну
7. Грицай Арину Сергеевну
8. Денисенко Анастасию Руслановну
9. Иванову Анну Владимировну
10.Ковалеву Софью Витальевну
11. Левчук Анастасию Олеговну
12.Мамаджонову Обидахон Муродаллиевну
13.Матвееву Карину Евгеньевну
14.Михееву Василису Константиновну
15.Трубникову Анастасию Валентиновну
16.Фролову Валентину Леонидовну

Из 2-ДО группы в 3-ДО группу
1. Антонову Екатерину Дмитриевну
2. Антропову Софью Сергеевну
3. Девяткову Анастасию Андреевну
4. Дмитриеву Юлию Александровну
5. Зайку Алину Михайловну
6. Киселеву Анастасию Максимовну
7. Комленкову Алёну Сергеевну
8. Комчихину Марию Денисовну

Министерство образования и молодежной политики Владимирской области



9. Кузьмину Юлию Александровну
10. Лавриненко Алину Ивановну
11. Маланьину Юлию Александровну
12. Михайлову Полину Сергеевну
13. Никонову Анастасию В ал ерьевну
14. Пашину Алину Алексеевну
15. Рязанову Дарью Андреевну
16. Самсонову Любовь Сергеевну
17. Староверову Алину Дмитриевну
18. Феоктистову Марину Сергеевну
19. Хохлову Екатерину Михайловну
20. Ширшикову Анну Павловну

Из 3-ДО группы в 4-ДО группу
1. Бажину Полину Александровну
2. Буйлову Дарью Александровну
3. Голюкову Наталью Сергеевну
4. Козлову Алёну Андреевну
5. Кондратьеву Ксению Дмитриевну
6. Лемешеву Ирину Сергеевну
7. Мирзаеву Дарью Алексеевну
8. Пеплову Полину Вадимовну
9. Полупан Юлию Сергеевну

10. Рассадникову Евгению Андреевну
11. Раусову Юлию Александровну
12. Сидорчеву Софью Алексеевну
13. Соловьеву Анну Валерьевну
14. Столярову Ирину Романовну

Из 1-А группы в 2-А группу
1. Абалину Ладу Александровну
2. Богданову Алину Александровну
3. Бородину Дарью Александровну
4. Глушенкову Екатерину Сергеевну
5. Годунову Алину Анатольевну
6. Гончарову Анну Павловну
7. Гореву Анастасию Алексеевну
8. Ерохову Анастасию Дмитириевну
9. Ковтун Наталью Александровну 
Ю.Кондрашову Алину Юрьевну
11 .Конопаткину Викторию Юрьевну
12.Ксенофонтову Варвару Артемовну 
13 .Кудряшову Веронику Витальевну
14.Макарову Ирину Дмитриевну
15.Малышеву Дарью Алексеевну
16.Полякову Юлию Ивановну
17.Савчук Анастасию Дмитриевну
18.Сафолову Мехрангез Абдурахмоновну



19.Селемаеву Дарью Евгеньевну
20.Степанову Анну Александровну 
21 .Хореву Марину Александровну

Из 2-А группы в 3-А группу
1. Гомыляеву Анну Максимовну
2. Горшечникову Ксению Александровну
3. Жаркову Софию Антоновну
4. Земскову Анастасию Алексеевну
5. Ильину Юлию Сергеевну
6. Котову Дану Артёмовну
7. Кузнецову Дарью Алексеевну
8. Кузьмину Ирину Алексеевну
9. Ленделя Максима Андреевича
10. Леонову Анну Павловну
11. Лобачеву Екатерину Сергеевну
12. Марееву Дарью Анатольевну
13. Морозову Марию Владиславовну
14. Мочалову Алину Сергеевну
15. Нечепуренко Екатерину Романовну
16. Панкратова Антона Валерьевича
17. Поддувалову Марию Алексеевну
18. Тихонову Анастасию Ивановну
19. Фомину Валентину Юрьевну
20. Хайдарову Фирузу Бахромовну
21. Чернявскую Дарью Сергеевну
22. Шмелеву Марию Константиновну
23. Шоколову Софью Сергеевну
24. Шошинову Анастасию Денисовну
25. Юранскую Александру Александровну
26. Юсифову Тахмину Тофиг кызы

Из 3-А группы в 4-А группу
1. Аверкину Дарью Николаевну
2. Агрикову Екатерину Романовну
3. Анисимову Анну Алексеевну
4. Баламогину Алину Денисовну
5. Бобылеву Карину Вячеславовну
6. Богачеву Диану Александровну
7. Воронину Ксению Николаевну
8. Воронову Юлию Юрьевну
9. Горшенину Арину Алексеевну

10. Кузнецову Анастасию Алексеевну
11. Кузьмину Злату Андреевну
12. Мартынову Викторию Евгеньевну
13. Никифорову Наталью Юрьевну
14. Николину Марию Дмитриевну
15. Нуриеву Сабрину Георгиевну



16. Пуговкину Ангелину Алексеевну
17. Сверчкову Александру Михайловну
18. Седову Екатерину Романовну
19. Сурхаеву Эльмиру Ибрагимовну
20. Теленкову Анастасию Романовну
21. Ярыч Ксению Михайловну

Из 1-Ф группы в 2-Ф группу
1. Авилова-Ога Мориса Ома Эдоза
2. Волкову Юлию Евгеньевну
3. Гауфа Вячеслава Владиславовича
4. Денисенко Дмитрия Алексеевича
5. Дроздова Никиту Федоровича
6. Егорова Кирилла Вадимовича
7. Ефимова Дмитрия Владимировича
8. Жарова Илью Александровича
9. Ильина Юрия Александровича 
Ю.Ильчишина Данилу Ивановича
11 .Кононова Даниила Алексеевича
12.Корнилаева Натана Николаевича
13.Марчишина Матвея Евгеньевича
14.Мирову Сабрину Шохиновну
15.Павлова Василия Михайловича
16.Потемина Сергея Денисовича
17.Пустова Никиту Ахвердиевича
18.Смирнова Никиту Антоновича
19. Юнг Александру Александровну

Из 2-Ф группы в 3-Ф группу
1. Афанасьеву Полину Александровну
2. Богля Никиту Анатольевича
3. Виноградова Кирилла Александровича
4. Ганашина Никиту Алексеевича
5. Горячева Кирилла Сергеевич
6. Дроздова Александра Алексеевича
7. Иванову Екатерину Дмитриевну
8. Иоаниди Константина Савельевича
9. Лазукина Романа Алексеевича
10. Ледышева Константина Сергеевича
11. Макееву Дарью Максимовну
12. Минину Дарью Сергеевну
13. Рожко Валентину Сергеевну
14. Рожко Людмилу Сергеевну
15. Романову Светлану Андреевну
16. Рыбину Арину Сергеевну
17. Рыбина Михаила Юрьевича
18. Саргсян Милену Арменовну
19. Сухова Алексея Евгеньевича



Из 3-Ф группы в 4-Ф группу
1. Ахрашкина Михаила Максимовича
2. Бажанову Дарью Викторовну
3. Бакееву Анастасию Геннадьевну
4. Белова Кирилла Александровича
5. Галкину Кристину Дмитриевну
6. Гупан Анастасию Сергеевну
7. Ефимова Владислава Викторовича
8. Калинина Романа Сергеевича
9. Крылова Александра Владимировича

10. Кудрявцеву Полину Сергеевну
11. Морозова Никиту Сергеевича
12. Москалева Кирилла Дмитриевича
13. Никитину Елизавету Васильевну
14. Никифорова Данила Алексеевича
15. Никонова Илью Николаевича
16. Пензину Елену Андреевну
17. Полякова Даниила Ивановича
18. Пчелякову Лилию Дмитриевну
19. Садырову Марину Валерьевну
20. Соколихина Сергея Николаевича
21. Тарасюка Дмитрия Анатольевича
22. Телина Александра Александровича
23. Фирсова Никиту Дмитриевича
24. Хвостикова Романа Викторовича
25. Черепкова Владимира Станиславовича
26. Шмелева Дмитрия Олеговича

Из 1-ХГ группы в 2-ХГ группу
1. Бурую Анну Алексеевну
2. Воронину Варвару Юрьевну
3. Гусеву Полину Васильевну
4. Зайцеву Софию Алексеевну
5. Луцкову Наталью Александровну
6. Макарову Александру Сергеевну
7. Максимову Дарью Евгеньевну
8. Платонова Романа Сергеевича
9. Пру сову Елену Дмитриевну 
Ю.Пугачеву Анастасию Владимировну 
11 .Романюк Арину Петровну
12. Скрипко Карину Павловну

Из 2-ХГ группы в 3-ХГ группу
1. Гогину Александру Сергеевну
2. Кислинскую Софию Вадимовну
3. Матвееву Елизавету Сергеевну
4. Матвееву Полину Андреевну
5. Михайлова Евгения Александровича



6. Муратову Надежду Сергеевну
7. Нестерову Кристину Александровну
8. Рыбакова АлександраЮрьевича
9. Ряжкову Веронику Сергеевну
10. Сергееву Софию Владимировну
11. Трухину Софью Михайловну

Из 3-ХГ группы в 4-ХГ группу
1. Абдул одиеву У меду Тиллоевну
2. Бадину Полину Анатольевну
3. Бододошкину Анастасию Андреевну
4. Евстратова Сергея Викторовича
5. Егорову Екатерину Вячеславовну
6. Ильину Татьяну Ивановну
7. Кириллову Викторию Алексеевну
8. Коркину Екатерину Алексеевну
9. Кривчикову Анну Алексеевну

10. Курбатову Ксению Владимировну 
Ч-У 11. Михайлову Алину Викторовну

12. Осипову Ангелину Александровну
13. Поликарпову Кристину Анатольевну
14. Полянкину Екатерину Артёмовну
15. Русину Арину Филимоновну

Из 1-Ю группы в 2-Ю группу
1. Алашинову Викторию Реяновну
2. Архарову Светлану Владимировну
3. Воробьева Андрея Викторовича
4. Гаврилову Анастасию Алексеевну
5. Ефимова Андрея Сергеевича
6. Константинову Кристину Николаевну
7. Преминину Светлану Александровну

^  8. Прокуророва Станислава Сергеевича
9. Рачкова Вячнслава Викторовича
10. Судакова Г леба Дмитриевича
11 .Тынянских Викторию Вадимовну
12.Тынянских Ивана Вадимовича
13.Тынянских Кирилла Вадимовича
14. Умарову Сабрину Абосудиновну
15. Федорова Никиту Сергеевича
16.Филатова Кирилла Александровича
17. Холикову Фархунду Якубовну

2. Перевести на следующий курс обучения с условием ликвидации 
^  академических задолженностей до 14 сентября 2023 года следующих

обучающихся отделения по подготовке специалистов среднего звена:



Из 1-ДО группы в 2-ДО группу
1. Аладышеву Анну Сергеевну
2. Гомыгину Ариадну Олеговну
3. Миловскую Светлану Сергеевну
4. Никитину Алину Алексеевну
5. Сафариён Дилдораи Шерали
6. Столярову Дарью Романовну
7. Сырову Анастасию Павловну
8. Шерстову Александру Витальевну

Из 2-ДО группы в 3-ДО группу
1. Кузьмину Таисию Николаевну
2. Тихонову Анишоару Вячеславовну
3. Харитонову Алину Игоревну
4. Чувакову Викторию Александровну

Из 1-А группы в 2-А группу
1. Загоруйко Артема Игоревича
2. Коковину Елизавету Алексеевну
3. Лукьянову Татьяну Сергеевну

Из 2-А группы в 3-А группу
1. Габдулгалееву Кристину Игоревну

Из 3-А группы в 4-А группу
1. Гопаненко Юлию Викторовну
2. Калинину Анастасию Романовну

Из 1-Ф группы в 2-Ф группу
1. Гвардину Марьям Евгеньевну
2. Канатова Максима Руслановича
3. Тарасова Глеба Олеговича

Из 2-Ф группы в 3-Ф группу
1. Александрова Ивана Борисовича
2. Заводскую Яну Сергеевну
3. Кунькова Максима Андреевича

Из 1-ХГ группы в 2-ХГ группу
1. Белушкину Полину Константиновну
2. Бормотову Анастасию Дмитриевну
3. Боярскую Анастасию Валерьевну
4. Бухтяева Максима Игоревича
5. Глушенкову Надежду Сергеевну
6. Гусарову Полину Павловну
7. Евплову Веру Сергеевну
8. Егорову Варвару Александровну
9. Изомову Шахнозу Умаржоновну

10. Никитину Ариадну Александровну
11. Николаеву Екатерину Игоревну



Директор

12. Синявину Анастасию Алексеевну

Из 2-ХГ группы в 3-ХГ группу
1. Данилову Анну Сергеевну
2. Минину Маргариту Николаевну
3. Мореву Викторию Алексеевну
4. Рагимову Сабрину Бахтияровну
5. Сафонову Полину Алексеевну
6. Харитонову Александру Юрьевну
7. Шишкину Екатерину Игоревну

Из 3-ХГ группы в 4-ХГ группу
1. Герасимову Марию Дмитриевну

Е.В.Кудряшова

Приказ подготовлен зав. отделением ППССЗ Лендель В.А.


		2023-10-06T11:05:48+0300
	Кудряшова Елена Владимировна




